

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Túň u křížku II

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 80 378,50

1 Zemní práce 80 378,50

9	001	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	120,000	170,00	20 400,00
1	001	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	166,200	110,00	18 282,00
2	001	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	83,100	95,00	7 894,50
3	001	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	166,200	110,00	18 282,00
4	001	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	150,000	100,00	15 000,00
8	001	R001	Kompletní likvidace dřevní hmoty do průměru 300 mm, dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou	soub.	1,000	520,00	520,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 900,00

VRN6 Územní vlivy 1 200,00

6	000	060001000	Územní vlivy	%	10,000	120,00	1 200,00
---	-----	-----------	--------------	---	--------	--------	----------

VRN7 Provozní vlivy 700,00

7	000	070001000	Provozní vlivy	%	10,000	70,00	700,00
---	-----	-----------	----------------	---	--------	-------	--------

Celkem 82 278,50

